
Strona 1 
Zarządzenie nr 505 /2021 

Wójta Gminy Wiosko 
z dnia 13.10.2021 roku 

 

Zarządzenie nr 505 /2021 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 13.10.2021 roku 
 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów na sprzedaż 
 nieruchomości, dzierżawę gruntów, wynajem lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Wińsko 
 

Na  podstawie  art.  26  ust.  1  i   art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.      
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372) oraz § 1 i § 8 ust. 2 Rozporządzenia  
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 

Wójt Gminy Wińsko zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołać stałą komisję do przeprowadzania przetargów na sprzedaż nieruchomości, 
dzierżawę    gruntów    i    wynajem    lokali    użytkowych    stanowiących    własność    Gminy  
w następującym składzie: 

1. Bogusława Folkman – przewodniczący 
2. Aneta Niewiarowska – zastępca 
3. Elżbieta Kapnik - członek 
4. Angelika Stusik - członek 
5. Elżbieta Wawruszczak   - członek 
6. Joanna Mikołajczyk - członek 
7. Monika Miłuch  - członek 

§ 2 

Powołana   Komisja    przetargowa    obowiązana    jest    przeprowadzić    przetargi    zgodnie    
z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu   
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2014, 
poz.1490). 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko 
nr 350/2020 z dnia 18 listopada 2020 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Urz�d Gminy Wi�sko 
ul. Plac Wolno�ci 
2 56-160 
Wi�sko woj. 
dolno�l�skie 

Tel. 071 38-04-200 
Fax. 071 38 98 366 
NIP: 917-11-60-904 
REGON: 000542008 


		2021-10-14T12:06:52+0200




